

Årsredovisning

för

Anrixons Bygg & Entreprenad AB

559221-9470

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Anrixon, Styrelseledamot

2023-01-03

Styrelsen för Anrixons Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet inom jord- och skogsbruk. Därtill ska bolaget utföra reparationer, uthyrning av entreprenadmaskiner och bilar.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av viruset Covid-19 bedöms inte ha påverkat resultatet under året. Nettoomsättningen har ökat kraftigt då nya kunder har tillkommit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	813	314	315
Resultat efter finansiella poster	42	13	89
Soliditet (%)	26,9	39,4	48,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	69 435	10 589	130 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 589	-10 589	0
Årets resultat			9 665	9 665
Belopp vid årets utgång	50 000	80 024	9 665	139 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 024
årets vinst	9 665
	89 689
disponeras så att i ny räkning överföres	89 689
	89 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	813 187	313 621
Övriga rörelseintäkter	1 655	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	814 842	313 621

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-440 728	-178 500
Övriga externa kostnader	-154 706	-108 232
Personalkostnader	-145 869	-1 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 714	-12 037
Summa rörelsekostnader	-770 017	-300 152
Rörelseresultat	44 825	13 469

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 575	0
Summa finansiella poster	-2 575	0
Resultat efter finansiella poster	42 250	13 469

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	0
Resultat före skatt	12 250	13 469

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 585	-2 880
Årets resultat	9 665	10 589

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	370 792	215 843
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 321	14 006
Summa materiella anläggningstillgångar		401 113	229 849
Summa anläggningstillgångar		401 113	229 849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 000	0
Summa varulager		20 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 762	23 562
Övriga fordringar		17 898	15 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 426	0
Summa kortfristiga fordringar		84 086	39 465
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 743	61 006
Summa kassa och bank		102 743	61 006
Summa omsättningstillgångar		206 829	100 471
SUMMA TILLGÅNGAR		607 942	330 320

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 024	69 435
Årets resultat		9 665	10 589
Summa fritt eget kapital		89 689	80 024
Summa eget kapital		139 689	130 024
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		30 000	0
Summa obeskattade reserver		30 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		97 504	0
Övriga skulder		244 386	161 383
Summa långfristiga skulder		341 890	161 383
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		32 496	0
Leverantörsskulder		55 622	10 960
Skatteskulder		0	21 953
Övriga skulder		2 245	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		96 363	38 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 942	330 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	110 000
Inköp	180 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 000	230 000
Ingående avskrivningar	-14 157	-2 434
Årets avskrivningar	-25 051	-11 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 208	-14 157
Utgående redovisat värde	370 792	215 843

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 320	
Inköp	19 978	14 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 298	14 320
Ingående avskrivningar	-314	
Årets avskrivningar	-3 663	-314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 977	-314
Utgående redovisat värde	30 321	14 006

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 130 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 504	0
	97 504	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 496	0
	32 496	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	130 000	0
	130 000	0

Nyköping 2023-01-02

Johan Anrixon
Johan Anrixon